
 

COMUNE DI CURINGA 
Viale Madre Vincenzina Frijia, 2 

88022 Curinga (CZ) 
e-mail: protocollo@pec.comune.curinga.cz.it 

area.finanziaria@comune.curinga.cz.it 
Tel 0968739311 

 
 
 
 
 
 
 

DECRETO SINDACALE 
 
 

 
                                   N.10                            

          Del 27/11/2025 
 

 
OGGETTO: Nomina Responsabile Referente 
Delegato 

mailto:protocollo@pec.comune.curinga.cz.it
mailto:area.finanziaria@comune.curinga.cz.it


 
 
 
 

IL SINDACO 

 
Visto l'Avviso pubblico per la prevenzione e riduzione dei rifiuti rivolto ai Comuni per la 
realizzazione di progetti di economia circolare nell’ambito dell’Azione 2.6.1. “Azioni 
finalizzate alla prevenzione e riduzione dei rifiuti”, Obiettivo specifico: “RSO2.6. Promuovere la 
transizione verso un’economia circolare ed efficiente sotto il profilo delle risorse (FESR)”, 
nell’ambito della “Priorità: 2. Una Calabria resiliente e sostenibile”, del Programma Regionale FESR 
2021- 2027 della Regione Calabria; 

Visto  che  la  candidatura  avverrà  attraverso  la  registrazione  online  sul  Portale 
https://partecipacalabria.regione.calabria.it/registrazione/, una piattaforma della Calabria Europa; 

 
 

 
Preso atto che, al fine di procedere con la registrazione al suddetto portale, il Comune di Curinga nomina 
il Responsabile Referente Delegato del Portale della Calabria Europa attraverso un “atto di nomina”, 
firmato digitalmente e trasmesso tramite il sistema nella fase di registrazione; 

Il sottoscritto dott. Elia Cermelo Pallaria, codice fiscale PLLLRM61L07D218K, in qualità di Sindaco 
del Comune di Curinga, codice fiscale 00303930796; 

 
Ritenuta idonea a svolgere le funzioni dell’Amministratore locale la dott.ssa Muraca Alessandra, 
Codice fiscale MRCLSN80D49M208H, Funzionario E.Q. “Specialista in attività amministrative e 
contabili”; 

Visto lo Statuto Comunale vigente; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n, 267; 

 
 
 

 
DECRETA 

 
Di prendere atto di tutto quanto in premessa meglio indicato che costituisce parte integrante del presente 
decreto di nomina; 
1) di nominare, per le motivazioni in premessa riportate, la dott.ssa Muraca Alessandra Codice fiscale 
MRCLSN80D49M208H, Funzionario E.Q. “Specialista in attività amministrative e contabili” - 
responsabile referente dell'Avviso in premessa; 



2) di disporre che si effettui: 
 

 la comunicazione del presente atto alla dott.ssa Muraca Alessandra - Funzionario E.Q. 
“Specialista in attività amministrative e contabili” 

 l’inserimento nel sito istituzionale dell’Ente, sezione “Amministrazione Trasparente”, ex art. 
23 del D. Lgs. n. 33/2013. 

 
 
 
 
 
 

Curinga, lì 
27/11/2025 

 
 
 

IL SINDACO 
dott. Elia Carmelo Pallaria 


	IL SINDACO
	DECRETA

